МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
12.02.2020 г.

       № 66
О направлении команд юнармейцев
для участия в соревнованиях «Лига военно-патриотических клубов» 19.02.2020
В соответствии с положением о проведении соревнований «Лига военно-патриотических клубов» в рамках Всеармейских игр и Армейских международных игр-2020», в целях активизации допризывной подготовки граждан и патриотического воспитания молодежи
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБУ ДО ДЮСШ Ухову С.Н., педагогу-организатору МБУ ДО ДДТ № 2 Крыловой Н.В., директору МБОУ ООШ № 20 Кольцовой А.В., директору МБОУ ООШ № 22 Алексеевой И.Н.:

1.1. Обеспечить проведение 2 этапа соревнований «Лига военно-патриотических клубов» 19 февраля 2020 года на базе МБОУ ООШ № 20 п. Никель и МБОУ ООШ № 22 г. Заполярный.
2. Руководителям общеобразовательных организаций (МБОУ СОШ № 1, 3, 5, 7, 9, 19, МБОУ ООШ № 20, 22):
2.1. Направить для участия во 2 этапе соревнований «Лига военно-патриотических клубов» 19 февраля 2020 года в 12:00 команды юнармейцев:
- п. Никель на базе МБОУ ООШ № 20 (для команд МБОУ СОШ № 1, 3, МБОУ ООШ № 20);

- г. Заполярный на базе МБОУ ООШ № 22 (для команд МБОУ СОШ № 5, 7, 9, 19, МБОУ ООШ № 22).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором общего и дополнительного образования отдела образования администрации Печенгского района Н.А. Сигитову.
Начальник отдела                                                                                       И.В. Никитина